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Startzeit Staffel, Bahn 1 Staffel, Bahn 2 Staffel, Bahn 3

1. Lauf

15.00 Uhr
Manuel Honig

Freiwillige Feuerwehr Anrath COX Personaldienstleistung 1

2. Lauf

15.20 Uhr

AOK COX Personaldienstleistung 2

3. Lauf

15.40 Uhr

Biathlonstaffel Meisterschaft Willich, 28.10.2018, 15.00 Uhr

VIP-Team Willich Team 2 Halle 22 Die fantastischen Vier (Team 
Einzelanmeldungen)

Joseph Heyes (Bürgermeister) Katrin  Taupitz

Thomas Mathes (Halle 22)

Christoph Smits (1. Vors. Werbering)

Frank Tichelkamp (Brauerei Königshof)

Express Fighter (Titelverteidiger)

Maria Nunzia Lo Giudice

Oleksij Sapozhnikov

Jana Harmeling

Dirk Harmeling



Tabelle1

Seite 2

4. Lauf

16.00 Uhr

5. Lauf

16.20 Uhr

Finale

16.50 Uhr

Team 1 Halle 22 Easy Fit
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